OBERHARZ

Kreismeisterschaft
KK - Auflage 100m

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Name
Peinemann
Schindler
Kammann

Vorname
Michael
Michael
Ingolf

Senioren |, weiblich Einzelwertung

NouwusEDdbRe

Name
Czoelner
Rautmann
Wawrzinek
Burchhardt
Schindler
Miiller

Vorname
Sigrid
Carola
Birgit
Anke
Manuela
Petra

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

1.
2.

Name

Wawrzinek
Molter

Vorname

Hartmut
Uwe

Senioren ll, weiblich Einzelwertung

Ll B

Name
Peinemann
Miller
Molter
GObhardt

Vorname
Ulricke
Waltraud
Petra
Monika

Gesellschaft 1.Serie
SG Clausthal 103,5
SG Clausthal 100,1
SG Zellerfeld 101,9
Gesellschaft 1.Serie
SG Zellerfeld 102,6
BSG Lautenthal 102,9
SG Zellerfeld 101,6
BSG Lautenthal 101,3
SG Clausthal 100,3
SG Zellerfeld 89,7
Gesellschaft 1.Serie
SG Zellerfeld 101,0
SG Zellerfeld 93,9
Gesellschaft 1.Serie
SG Clausthal 100,7
SG Zellerfeld 99,5
SG Zellerfeld 97,1
SG Zellerfeld 99,5
Michael Schindler

KreisschieBsportleiter

ST ANDREASBERG

2.Serie
104,6
103,9
101,4

2.Serie
103,3
101,0
104,0
98,4
96,7
99,5

2.Serie
101,8
100,9

2.Serie
104,0
101,1
101,9
100,4

3.Serie
102,0
102,5
100,7

3.Serie
101,3
101,3
98,2
98,4
96,7
98,4

3.Serie
101,5
97,1

3.Serie
100,0
101,1
100,3
97,7

2019

Ergebnis
310,1 10-tel.Ringe
306,5 10-tel.Ringe
304,0 10-tel.Ringe

Ergebnis
307,2 10-tel.Ringe
305,2 10-tel.Ringe
303,8 10-tel.Ringe
298,1 10-tel.Ringe
293,7 10-tel.Ringe
287,6 10-tel.Ringe

Ergebnis
304,3 10-tel.Ringe
291,9 10-tel.Ringe

Ergebnis
304,7 10-tel.Ringe
301,7 10-tel.Ringe
299,3 10-tel.Ringe
297,6 10-tel.Ringe



Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Clausthal Peinemann Michael, Schindler Michael, Peinemann Ulrike 921,3 10-tel.Ringe
2. SG Zellerfeld | Mdller Waltraud, Gobhardt Monika, Kammann Ingolf 903,3 10-tel.Ringe
3. SGZellerfeld Il Wawrzinek Birgit, Molter Petra, Molter Uwe 895,0 10-tel.Ringe

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Bohnke Klaus-Dieter SG Zellerfeld 104,5 1052 101,3  311,0 10-tel.Ringe
2.  Weicher Detlef SG Zellerfeld 101,7 101,3 102,1  305,1 10-tel.Ringe
3. Czoelner Hans SG Zellerfeld 97,0 1016 986  297,2 10-tel.Ringe
4. Muller Uwe SG Clausthal 91,0 946 934  279,0 10-tel.Ringe

Senioren V , mdnnlich Einzelwertung
Name Vorname Gesellschaft 1.Serie 2.Serie 3.Serie Ergebnis
1. Hense Fritz SG Zellerfeld 103,0 1040 1036  310,6 10-tel.Ringe

Senioren Il - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft Ergebnis

1. SG Zellerfeld | Bdhnke Klaus-Dieter, Hense Fritz, Weichert Detlef 926,7 10-tel.Ringe

Die mit * gekennzeichneten Schiitzen + Mannschaften haben das Limit fir die Landesmeisterschaften errungen!

Michael Schindler

KreisschieBsportleiter



